
Technikum Nr 7
Lista osób przystępujących do ustnego egzaminu maturalnego w maju 2020
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Tech Nr 7 j. polski 12 maja 2020 godz. 9:00 p. 6

Lp. KOD Nazwisko i imię przedmiot
1. A 01. Balawajder Kacper DO j. polski 
2. A 02. Bochnia Bartosz j. polski 
3. A 03. Drak Kacper j. polski 
4. A 04. Juszczęć Mateusz j. polski 
5. A 05. Klatka Mateusz DO j. polski 
6. A 06. Leń Dominik j. polski 
7. A 07. Machowski Paweł j. polski 
8. A 08. Pabian Barbara j. polski 
9. A 10. Stanisz Daniel j. polski 
10. A 11. Szmyd Michał j. polski 
11. A 12. Średniawa Wojciech j. polski 
12. A 13. Wędrychowicz Damian j. polski 

Tech Nr 7 j. polski 12 maja 2020 godz. 15:00 p. 6

Lp. KOD Nazwisko i imię przedmiot
1. A 14. Wneneczak Tomasz j. polski 
2. A 15. Wojdyła Krzysztof j. polski 
3. A 16. Zbylut Ewelina j. polski 
4. A 17. Ziemba Konrad DO,DG j. polski 
5. A 18. Zięba Beniamin DG j. polski 
6. A 19. Zygarowicz Bartosz DO j. polski 
7. A 20. Bogusz Aleksandra j. polski 
8. A 21. Fila Ewa j. polski 
9. A 23. Kmiotek Zuzanna DL,DO j. polski 
10. A 24. Lidwin Natalia j. polski 
11. A 25. Łapka Kornelia j. polski 

Tech Nr 7 j. angielski 13 maja 2020 godz. 11:30 p. 10

Lp. KOD Nazwisko i imię przedmiot
1. A 01. Balawajder Kacper DO j. angielski 
2. A 02. Bochnia Bartosz j. angielski 
3. A 03. Drak Kacper j. angielski 
4. A 04. Juszczęć Mateusz j. angielski 
5. A 05. Klatka Mateusz DO j. angielski 
6. A 06. Leń Dominik j. angielski 
7. A 07. Machowski Paweł j. angielski 
8. A 08. Pabian Barbara j. angielski 
9. A 10. Stanisz Daniel j. angielski 
10. A 11. Szmyd Michał j. angielski 
11. A 12. Średniawa Wojciech j. angielski 
12. A 13. Wędrychowicz Damian j. angielski 
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Tech Nr 7 j. angielski 19 maja 2020 godz. 14:00 p. 10

Lp. KOD Nazwisko i imię przedmiot
1. A 14. Wneneczak Tomasz j. angielski 
2. A 15. Wojdyła Krzysztof j. angielski 
3. A 16. Zbylut Ewelina j. angielski 
4. A 17. Ziemba Konrad DO,DG j. angielski 
5. A 18. Zięba Beniamin DG j. angielski 
6. A 19. Zygarowicz Bartosz DO j. angielski 
7. A 20. Bogusz Aleksandra j. angielski 
8. A 21. Fila Ewa j. angielski 
9. A 23. Kmiotek Zuzanna DL,DO j. angielski 
10. A 24. Lidwin Natalia j. angielski 
11. A 25. Łapka Kornelia j. angielski 
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